

Arkansas State Highway and Transportation Department  
Bid Tabulation Summary

Date: 10/11/2016

Page 1

Call Order: 010

Contract ID: 061531

Counties: PULASKI

Letting Date: 10/5/2016 - 10:30 a.m.

Job Name: LANDSKI DR. - PERSHING BLVD. (NORTH LITTLE ROCK) (S)

Route: 365 Section: 11

Project Length: 1.660 Miles

Contract Description: THE PURPOSE OF THIS PROJECT IS TO OVERLAY 1.66 MILES OF HWY. 365 IN NORTH LITTLE ROCK IN PULASKI COUNTY. THIS PROJECT CONSISTS OF AGGREGATE BASE COURSE, ACHM SURFACE COURSE, COLD MILLING, MAINTENANCE OF TRAFFIC, PAVEMENT MARKINGS, AND MISC. ITEMS.

Rank	Vendor	Vendor Name	Base Bid	Percent of Low Bid
1	CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	\$544,375	100.00%
2	REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	\$584,478	107.37%

Bidder	Bid Price	Bid Amount
Section Number 01 - PROPOSAL ITEMS		

**0001 - 303107 - AGGREGATE BASE COURSE (CLASS 7) - 700.000 TON**

CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	32.50	22,750.00
REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	22.00	15,400.00

**0002 - 401011 - TACK COAT - 2,001.000 GAL**

CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	3.50	7,003.50
REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	5.00	10,005.00

**0003 - 407162 - MINERAL AGGREGATE IN ACHM SURFACE COURSE (1/2") - 5,036.000 TON**

CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	75.65	380,973.40
REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	61.53	309,865.08

**0004 - 407442 - ASPHALT BINDER (PG 70-22) IN ACHM SURFACE COURSE (1/2") (MINIMUM BID \$120.00) - 265.000 TON**

CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	120.00	31,800.00
REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	520.00	137,800.00

**0005 - 412001 - COLD MILLING ASPHALT PAVEMENT - 5,413.000 SQYD**

CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	4.00	21,652.00
REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	5.00	27,065.00

**0006 - 603011 - MAINTENANCE OF TRAFFIC - 1.000 L.S.**

CRAN20	CRANFORD CONSTRUCTION CO.	2,500.00	2,500.00
REDS10	REDSTONE CONST. GROUP, INC.	4,750.00	4,750.00

Arkansas State Highway and Transportation Department  
Bid Tabulation Summary

Date: 10/11/2016

Page 2

Call Order: 010

Contract ID: 061531

Counties: PULASKI

Letting Date: 10/5/2016 - 10:30 a.m.

Job Name: LANDSKI DR. - PERSHING BLVD. (NORTH LITTLE ROCK) (S)

Route: 365 Section: 11

Project Length: 1.660 Miles

Bidder	Bid Price	Bid Amount
<b>0007 - 604003 - SIGNS - 372.000 SQFT</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	7.75	2,883.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	7.88	2,931.36
<b>0008 - 604041 - CONSTRUCTION PAVEMENT MARKINGS - 19,850.000 LF</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	0.26	5,161.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	0.26	5,161.00
<b>0009 - 704035 - LOOP WIRING CLASS I - 1,600.000 LF</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	6.10	9,760.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	6.04	9,664.00
<b>0010 - 719001 - THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING WHITE (4") - 19,300.000 LF</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	0.98	18,914.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	1.00	19,300.00
<b>0011 - 719005 - THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING WHITE (12") - 100.000 LF</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	15.45	1,545.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	15.75	1,575.00
<b>0012 - 719101 - THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING YELLOW (4") - 20,400.000 LF</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	0.98	19,992.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	1.00	20,400.00
<b>0013 - 719201 - THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (WORDS) - 8.000 EACH</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	360.50	2,884.00
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	367.50	2,940.00
<b>0014 - 719202 - THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ARROWS) - 13.000 EACH</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	334.75	4,351.75
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	341.25	4,436.25
<b>0015 - 721002 - RAISED PAVEMENT MARKERS (TYPE II) - 247.000 EACH</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	10.66	2,633.02
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	10.87	2,684.89

Arkansas State Highway and Transportation Department  
Bid Tabulation Summary

Date: 10/11/2016

Page 3

Call Order: 010

Contract ID: 061531

Counties: PULASKI

Letting Date: 10/5/2016 - 10:30 a.m.

Job Name: LANDSKI DR. - PERSHING BLVD. (NORTH LITTLE ROCK) (S)

Route: 365 Section: 11

Project Length: 1.660 Miles

Bidder	Bid Price	Bid Amount
Section Number 01 - PROPOSAL ITEMS Subtotals:		
CRAN20 - CRANFORD CONSTRUCTION CO.		\$534,802.67
REDS10 - REDSTONE CONST. GROUP, INC.		\$573,977.58
Section Number 02 - MOBILIZATION		
<b>0016 - 601001 - MOBILIZATION (UNIT BID AMOUNT MAY NOT EXCEED 5% OF SUBTOTAL) - 1.000 L.S.</b>		
CRAN20 CRANFORD CONSTRUCTION CO.	9,572.25	9,572.25
REDS10 REDSTONE CONST. GROUP, INC.	10,500.00	10,500.00
Section Number 02 - MOBILIZATION Subtotals:		
CRAN20 - CRANFORD CONSTRUCTION CO.		\$9,572.25
REDS10 - REDSTONE CONST. GROUP, INC.		\$10,500.00